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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että Munkkiniemen seurakunnan luottamustoimissa 
lastenhoidon ja omaishoidon järjestämisestä voidaan maksaa korvaus sellaisten 
kokouspalkkiosäännön alaisten luottamustehtävien hoitamisesta, joista suoritetaan 
myös erillinen kokouspalkkio. Korvaus suoritetaan liitteen mukaisesti. Lastenhoidon 
ja omaishoidon kulukorvauksia koskevaa päätöstä sovelletaan 1.1.2024 alkaen. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukainen. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on 25.5.2023 tehnyt päätöksen, että lastenhoidon ja 
omaishoidon järjestämisestä voidaan maksaa korvaus sellaisten 
kokouspalkkiosäännön alaisten luottamustehtävien hoitamisesta, joista suoritetaan 
myös erillinen kokouspalkkio. Seurakuntia suositetaan ottamaan käyttöön vastaavat 
korvausperiaatteet seurakunnan luottamuselimien osalta yhtenäisen 
palkkiokäytännön varmistamiseksi. 
Seurakuntayhtymän luottamushenkilöiltä on tullut toiveita lastenhoidon ja 
omaishoidon järjestämisestä aiheutuvien kustannusten korvaamisesta tilanteissa, 
joissa lastenhoito tai omaishoito on jouduttu järjestämään kokoukseen 
osallistumiseksi. Kokouspalkkiosääntöä aikoinaan valmistellut työryhmä (Kaisa 
Raittila, Leo Norja, Juha Rintamäki ja Kirsi Wickström) on yhdessä hallintojohtaja 
Juha Silanderin kanssa laatinut kevään 2022 aikana ehdotuksen maksettavista 
lastenhoito- ja omaishoitokorvauksista. 
Työryhmä päätyi ehdottamaan, että lastenhoidon ja omaishoidon järjestämisestä 
voidaan maksaa sellaisten kokouspalkkiosäännön alaisten luottamustehtävien 
hoitamisesta, joista suoritetaan myös erillinen kokouspalkkio. Työryhmän 
yksityiskohtaiset ehdotukset korvauksen anomisessa ja maksamisessa 
sovellettavista periaatteista on koottu oheiseen liitteeseen. 
Työryhmä päätyi ehdottamaan, että lastenhoito- ja omaishoitokorvaukset otettaisiin 
käyttöön 1.1.2023 alkaen, uuden vaalikauden alkaessa. 
Kokouspalkkiosääntötyöryhmän ehdotus on käsitelty seurakuntayhtymän 
johtajistossa 15.3.2022, johtoryhmässä 24.3.2022, kirkkoherrainkokouksen 
valmisteluvaliokunnassa 19.4.2022 ja kirkkoherrainkokouksessa 3.5.2022.  
Uuteen Dynasty 10 -järjestelmään siirtymisen yhteydessä keväällä 2022 on 
tapahtunut harmillinen virhe, josta johtuen lastenhoidon ja omaishoidon korvaamista 



koskeva pykälä ei ole koskaan noussut yhteisen kirkkoneuvoston listalle. Asia 
huomattiin vasta toukokuussa 2023. Tästä syystä päätösehdotusta on muutettu 
työryhmän tekemästä alkuperäisestä esityksestä niin, että korvausperiaatteet 
astuisivat voimaan vasta 1.1.2024 alkaen, jolloin myös seurakunnilla on riittävästi 
aikaa ottaa uudet periaatteet käyttöön omien luottamuselimiensä osalta. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Päätöksellä parannetaan perheellisten mahdollisuutta osallistua seurakunnan 
päätöksentekoon. 
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